TENUTO CONTO che, nei confronti del RUP individuato non sussistono le condizioni ostative 
previste dalla succitata norma;

VISTA la necessità di rinnovare i contratti nuvola - amministrazione - sito web e nuovo 
dominio scuola;

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è stata stimata in € 1.805,00 
(milleottocentocinque/00) Iva esclusa;

VISTO L’art. 49, del D. Lgs. 36/2023, che prevede la possibilità di derogare al
principio di rotazione nei casi specificati nei commi 4, 5 e 6;

CONSIDERATO la stazione appaltante ha consultato il contraente uscente in quanto emerge la

[...]

12 novembre 2010, n. 187;

CONSIDERATO     che, in tema di imposta di bollo in materia di contratti pubblici,  si applica
quanto disposto all’allegato I.4 del d.lgs. 36/2023;

CONSIDERATO che  gli  importi  di  cui  al  presente  provvedimento,  pari  ad  in  €  1.805,00
(milleottocentocinque/00) Iva esclusa;

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla L. 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per
la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,

DETERMINA

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati:

[...]

di  autorizzare,  ai  sensi  dell’art.  50,  comma 1, lettera  b) del  D.Lgs. 36/2023  l’affidamento
diretto  dei  servizi  alla  Soc.  MADISOFT SpA con sede Via  G.  Falcone 5,  Casette  Verdini  -
Pollenza (MC) – P. IVA n. 01818840439;

Art. 2
di autorizzare la spesa complessiva di € 2.202,10 (duemiladuecentodue/10) IVA inclusa, da 
imputare sul capitolo A.2.1 – “Funzionamento Amministrativo Generale”;

Art. 3
di procedere alla stipula del contratto/convenzione nei modi e nelle forme previste dall’art. 18 del
D.lgs 36/2023;

Art. 4
di nominare il Dirigente Scolastico Immacolata MOIO quale Responsabile Unico del Progetto, ai